

ประมาณราคา

โครงการปรับปรุงระบบประปาและระบบจ่ายน้ำของประปาเทศบาล

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 4 ตำบลวังศาลา

ประมาณราคาโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาวันที่ 16 ต.ค. 2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	ท่อ PVC ขนาด \varnothing 3 นิ้ว (8.5)	540.00	ท่อน	345.00	186,300.00	-	-	186,300.00
2	ท่อ PVC ขนาด \varnothing 2 นิ้ว (8.5)	86.00	ท่อน	150.00	12,900.00	-	-	12,900.00
3	ข้องอ 90 องศา \varnothing 3 นิ้ว	50.00	ตัว	74.00	3,700.00	-	-	3,700.00
4	ข้องอ 90 องศา \varnothing 1 นิ้ว	70.00	ตัว	8.00	560.00	-	-	560.00
5	ข้องอ 90 องศา \varnothing 1/2 นิ้ว	70.00	ตัว	4.00	280.00	-	-	280.00
6	ข้อต่อ 3 ทาง \varnothing 3 นิ้ว	16.00	ตัว	145.00	2,320.00	-	-	2,320.00
7	ข้อต่อ 3 ทาง \varnothing 3 นิ้ว ลด \varnothing 2 นิ้ว	8.00	ตัว	145.00	1,160.00	-	-	1,160.00
8	ข้อต่อ 3 ทาง \varnothing 3 นิ้ว ลด \varnothing 1 นิ้ว	70.00	ตัว	85.00	5,950.00	-	-	5,950.00
9	ข้อต่อตรง \varnothing 1 นิ้ว ลด \varnothing 1/2 นิ้ว	70.00	ตัว	5.00	350.00	-	-	350.00
10	ประตุน้ำ PVC 3"	20.00	ตัว	340.00	6,800.00	-	-	6,800.00
11	ประตุน้ำ PVC 2"	1.00	ตัว	145.00	145.00	-	-	145.00
12	ค่าแรงขุดวางท่อประกอบพร้อมฝังกลบ ความลึกไม่น้อยกว่า 0.30 ม.	2,504.00	ม.	-	-	20.00	50,080.00	50,080.00
13	กาบประสานท่อ 500 กรัม	15.00	ก.ป.	230.00	3,450.00	-	-	3,450.00
14	งานคอนกรีตเสริมเหล็กซ่อมผิว หนา 0.15 ม.	30.75	ตร.ม.	285.00	8,763.75	15.00	461.25	9,225.00
	รวมงานทั้งสิ้น				232,678.75		50,541.25	283,220.00

ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายศักดิ์ชัย ภัคดีฉนวน)

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอุกฤษฏ์ จันทร์โท)

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสมชาย ชัยประสาร)